ERRATA

Referente ao edital do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SME PROFESSOR E

PSICOPEDAGOGO – N° 223/2017, publicado na Edição n° 54, de 02.01.2018, no Diário

Oficial Municipal.

Após análise, a comissão designada através da Portaria nº 262, de 27 de novembro de 2017,

oficiou a Secretaria de Administração, solicitando a seguinte alteração:

Onde constou equivocadamente o nome da candidata Adriana Sheneider Ferreira duas vezes

na lista de Professor de Educação Física, sendo uma em 5º lugar e outra em 25º lugar.

Deve constar na 25º posição a candidata Ale Karine Tomasi.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos dois dias do mês de janeiro de 2018

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. RUI CARLOS GOUVÊA

Vice-Prefeito Municipal em exercício